
 

 

 
Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s., IBC Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 05851742, www.czmvo.cz 

 

Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s. zajišťuje provoz Národního 
systému pro ověřování pravosti léčiv (NSOL), který pomáhá zabránit distribuci a 
prodeji padělaných léčiv v České republice. V současné době hledáme vhodného 
kandidáta/kandidátku pro pozici: 

 
Support team operator 

Odpovědností bude:  
• Každodenně komunikovat a řešit požadavky uživatelů Národního systému pro 

ověřování pravosti léčiv (tj. lékárníků či distributorů) i výrobců léčiv, resp. 
držitelů rozhodnutí o registraci v souvislosti se vzniklými alerty.  

• Pečlivě zaznamenávat požadavky a předávat subjektům informace v rámci 
procesu řešení alertů v Systému pro správu alertů. 

• Uplatňovat postupy a procesy stanovené pro správu alertů a spolupracovat na 
jejich aktualizaci a doplnění.  

• Dbát na dodržování požadavků „protipadělkové legislativy“ zejména Nařízení 
komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/161). 

Hledáme: 
• Komunikativní a zodpovědnou osobnost, která má snahu problémy řešit. 

Iniciativní a profesionální přístup považujeme v naší organizaci za standard, 
vstřícnost očekáváme i nabízíme. 

• Kandidáta se středoškolským vzděláním a schopností pracovat s nástroji MS 
Office. Základní zkušenost s provozem call centra a podporou zákazníků je 
vítána.  

• Velmi dobrá angličtina slovem i písmem nutná. Téměř každý den probíhá 
komunikace se zástupci uživatelů systému pro ověřování pravosti léčiv nebo 
Systému správy alertů (písemně, ale i po telefonu), proto pouze pasivní 
znalost angličtiny může být limitující. 

• Do našeho týmu se lépe hodí přátelská a vstřícná osobnost. 



 

 

 
Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s., IBC Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 05851742, www.czmvo.cz 

Nabízíme: 
• Rozmanitou práci při podpoře rozsáhlého celoevropského projektu, který 

zamezuje vstupu padělků léčivých přípravků na český trh. To dává naší práci 
smysl. 

• Flexibilní pracovní dobu včetně částečné práce z domova. 

• Přátelskou atmosféru malé společnosti, kde slušnost a férový přístup je 
standard. Totéž očekáváme od nového kolegy nebo kolegyně. 

• 5 týdnů dovolené, stravné i občerstvení na pracovišti, životní či důchodové 
připojištění a další firemní benefity podporující individuální požadavky na 
trávení volného času a zdraví. 

• Posilu do týmu uvítáme v lednu 2023. 

 

Pokud Vás tato pozice zaujala, zašlete prosím své CV na adresu: info@czmvo.cz a my 
se Vám vzápětí ozveme.  

 

Informace o pozici 
Společnost: NOOL, z.s. – Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv 

Adresa: IBC, Pobřežní 3, Praha 8 - Karlín 

Požadované vzdělání: Středoškolské 

Požadované jazyky: Angličtina (Velmi pokročilá) 

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek 

Pracovní doba: 8:30 – 17:00 

Délka pracovního poměru: Na dobu určitou – 1 rok (s možností prodloužení) 

Typ smluvního vztahu: Pracovní smlouva 

Zadavatel: Zaměstnavatel 


